
UCHWAŁA NR 1.5.2014
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej i wyboru
składu osobowego tej komisji.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy postanawia:

§ 1. Ustalić liczbę członków Komisji rewizyjnej w ilości – 5 osób

§ 2. Wybrać skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych:

1) Mikulicz Leon  - Przewodniczący Komisji

2) Kot Michał -  Zastępca Przewodniczącego

3) Korch Wieczysław - członek komisji

4) Oksentiuk Nina – członek komisji

5) Rybak Mikołaj – członek komisji

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/3/10 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej i wyboru składu osobowego tej komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 79A52033-857E-4515-95DC-70025F3D55C2. Podpisany Strona 1




